[www.owaisiah.com](http://www.owaisiah.com)/[www.naqashbandiahowaisiah.com](http://www.naqashbandiahowaisiah.com)

انتخاب جدید پریسنگ 0423-6314365 نائشر۔ عبدالقادر عثمان

جولائی 2011ء، شعبان المعظم 1432ھ

جلد نمبر 32 | شماره نمبر 11

مدیر محمد اجمل

سرکولیشن منیجر: محمد اسلم شاہد

قیمت فی شماره 35 روپے

PS/CPL#15

## بل شکر

پاکستان 350 روپے سالانہ
بھارت، آسٹریلیا، کینیڈا، نیوزی لینڈ 1200 روپے
مشرق وسطیٰ کے ممالک 100 روپے
برطانیہ، یورپ 135 ڈالرز
امریکہ 60 ڈالرز
فلپائن، آسٹریلیا 60 ڈالرز